(LEYBOLD), DADO QUE ESTO PERMITIRÁ UN MEJOR DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 
ACADÉMICAS CON TEMÁTICA DE CONTROL Y AUTOMATIZACIÓN DE PREGRADO Y 
POSTGRADO EN LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros Generales Suramericana S.A. 

Número de Póliza 

3504465-6 

Valor Contrato. 

Diecinueve Millones Setecientos Tres Mil Setecientos Pesos ($19.703.700,00) 

Plazo de Ejecución. 

2 día(s) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza 

Amparo de Calidad y 
Correcto Funcionamiento
 del 
Bien o Servicio